
 

1 
 

  
 

Vallensbæk den 18. januar 2023 
      

 

 

Fjernvarmen er et skridt tættere på 

Efter kommunalbestyrelsens endelige godkendelse af projektforslagene for dele af Syvhøjvænge og 

Nørrebred samt Rendsagervej og Løkketoften, har vi fået udarbejdet alle nødvendige forundersøgelser til 

projektbeskrivelserne, og nu er projektbeskrivelserne klar til at blive sendt i udbud. Vi er derfor et skridt 

tættere på at kunne påbegynde udbygningen af fjernvarme.   

Det næste skridt er, at kommunalbestyrelsen godkender optagelse af kreditlån hos Kommunekredit, der 

skal finansiere de to projekter. Derefter skal entreprenørerne byde ind på opgaven. Her er det vigtigt, at 

tilbuddene kan indpasses i de økonomiske rammer i projektforslagene, der er godkendt i 

kommunalbestyrelsen.  

Foreløbig tidsplan over fjernvarmeudbygningen 

Dette er den foreløbige tidsplan over fjernvarmeudbygningen for dele af Syvhøjvænge og Nørrebred samt 

Rendsagervej og Løkketoften.  

Projekt Syvhøjvænge og Nørrebred Rendsagervej og Løkketoften 

Projekterne sendes i udbud januar 2023 januar 2023 

Godkendelse af kreditlån hos 
Kommunekredit 

januar 2023 januar 2023 

Modtagelse af tilbud april 2023 april 2023 

Valg af entreprenør maj 2023 maj 2023 

Informationskampagne samt 
udsendelse af kontrakter 

april/maj 2023 april/maj 2023 

Opstart af anlægsarbejder Primo sommer 2023 efter aftale 
med entreprenør 

Koordineres med anlægsarbejder 
for Syvhøjvænge og Nørrebred 

 

For at fjernvarmeudbygningen kan blive en realitet, skal: 

1) tilbuddene fra entreprenørerne ikke sprænge de økonomiske rammer for de godkendte 

projektforslag.  

2) der være tilstrækkelig tilslutning til fjernvarme. Tilslutningsprocenten for de to områder skal være 

på henholdsvis 65 %. Lige nu har 81 % for Syvhøjvænge og Nørrebred tilkendgivet interesse for 

fjernvarme, mens den er på 82 % for Rendsagervej og Løkketoften.  

 

Vi opfordrer til at sprede ordet til både naboer og genboer om, at fjernvarmen er på vej.  

Varme hilsner fra  

Vallensbæk Fjernvarme Nord A.m.b.a. 

Bestyrelsen 


